广东省写作学会

                          函〔2010〕2号

关于举办广东省“自然涂杯”写作大赛的通知

广东省写作学会各团体会员暨各高等院校:
为了活跃大学校园文化氛围，激发大学生学习与写作的热情，提高大学生文学创作水平，培养和发现优秀的写作人才，广东省写作学会在华南师范大学校友、广东省作家协会会员、佛山市作家协会副主席仇启明先生鼎力支持下，决定于2010年5月至6月举办以他创建的“广东自然涂化工有限公司”冠名、资助的“自然涂杯”广东写作大赛。

现将相关事宜通知如下：
一、参赛对象与具体内容
1．广东省高等院校在校学生均可参赛。
2．参赛的文学作品必须以大学校园生活和反映大学生不断进取的内容为题材。
3．参赛作品必须是原创，体裁包括小说、散文、诗歌、戏剧，篇幅2000字以内。
二、比赛方式与时间安排
1．比赛分初赛与决赛两个阶段进行。
2．初赛由各院校组织，要求5月30日前结束。
3．决赛由6月1日至6月20日止。各院校在初赛基础上，挑选20名作者的优秀作品参加决赛。每位作者只选送一篇。
4．决赛由广东省写作学会组织有关人员参与讨论评优。
三、奖项设置与奖励方式
1．决赛分本科院校组和高职高专院校组，各设一等奖10名，二等奖20名，三等奖30名，优秀奖若干名，优秀组织奖若干名。
2．由广东省写作学会统一颁发获奖证书。
四、交稿方式与要求
1．参加决赛名单确定后，各院校需填写《2010年广东省“自然涂杯”写作大赛报名表》（附表一）和《2010年广东省“自然涂杯”写作大赛各校情况总表》（附表二），指定专人于6月10日一次性将电子稿发至李卫东老师邮箱：liweidong200708@yahoo.com.cn并同时发短信13416306893告知李老师查收。不接受个人报名。
2．各院校审核、选送的决赛作品，由各院校收齐后一次性将电子文稿发至李卫东老师邮箱：liweidong200708@yahoo.com.cn并同时发短信到13416306893告知李老师查收。不接受个人提交。截稿日期为6月20日。逾期取消决赛资格。
3．决赛者需交比赛经费每人20元。办法如下：
（1）广州地区由各院校收齐后于6月17日上午10时至下午4时派人到广东技术师范学院第一教学楼11楼文学院办公室缴交。广东技术师范学院地址：广州市天河区中山大道293号（天河公园斜对面）。
公交车B1（原292路）、B2(原269路)、B2A(原269A)、B3(原289路)、B4(原224路)、B4A(原224A)、B4B(原224B)、B5(原50路)、B6(原296路)、B7(原139路)、B8(原227路)、B12(原235路)、B16(原240路)、B17(原883路)、B20(原515路)、B25(原大学城5线)、B27(原177路)均可到达(凡中山大道往黄埔方向的公交车，在“学院”站下车即可)；地铁一、三号线，在“体育西”或“岗顶”站下车，转乘以上公交车亦可到达。
（2）广州以外院校可于6月20日前集中邮汇至：广州市荔湾区芳村花园13栋706单元（邮编510375）李卫东收，并同时发短信到13416306893告知李老师查收。
比赛经费不接受个人缴交。届时学会以院校或单位名义统一开具或按邮汇姓名地址寄回收款发票（邮汇的请准确填写回邮信息）。
特此通知

附表一: 2010年广东省“自然涂杯”写作大赛报名表
附表二: 2010年广东省“自然涂杯”写作大赛各校情况总表
（章）

二○一○年四月二十八日
附表一
2010年广东省“自然涂杯”写作大赛报名表

	作品标题

与体裁

	作者姓名

	性别

	联系电话

	所在学校

及专业

	参赛组别
	请打∨  本科院校组(      )      高职高专院校组(      )

	通讯地址

	邮政编码

	指导教师
推荐意见
	签名：

                      年   月   日

	初赛组织

者意见
	签名：

                    年   月   日

附表二
2010年广东省“自然涂杯”写作大赛各校情况总表
	负责老师

	手机

	学校全称

参赛组别

	联系地址

邮政编码

	个人邮箱

	学生姓名
	性别
	专业
	组别
	手机
	作品体裁
	作品题目

PAGE
4